



**PAŃSTWOWY POWIATOWY
INSPEKTOR SANITARNY
W KRASNYMSTAWIE**
22-300 Krasnystaw, ul. Sikorskiego 3A
tel. 887436164
psse.krasnystaw@sanepid.gov.pl,
<https://pssekrasnystaw.bip.gov.pl/>

Krasnystaw, dnia **22. 01. 2025**

ONS-HK. 903.1.1.2025

**KOMUNIKAT Nr 2 w sprawie
przydatności wody do spożycia
przez ludzi dostarczanej przez odcinek wodociągu zbiorowego zaopatrzenia
w wodę Krasnystaw zaopatrującego odbiorców
miasta Krasnystaw
ul. Piłsudskiego – od numeru 102 do 126,
ul. Krakowskie Przedmieście od numeru 1 do 37 oraz od nr 39 do 105,
ul. Zacisze – wszystkie nieruchomości,
ul. Bojarskiego od numeru 1 do 9a,
ul. Cegielniana od numeru 17 do numeru 20c**

Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Krasnymstawie zawiadamia odbiorców wody z wyżej wymienionego odcinka wodociągu zbiorowego zaopatrzenia w wodę Krasnystaw, że:

WODA NADAJE SIĘ DO SPOŻYCIA PRZEZ LUDZI

z wyjątkiem

**wewnętrznej instalacji wodociągowej Zespołu Nr 3 Przedszkola i Szkoły
Podstawowej im. Stanisława Konarskiego w Krasnymstawie
ul. Krakowskie Przedmieście nr 38, gdzie woda nie nadaje się do spożycia
przez ludzi.**

Wyniki analizy próbek wody z dnia 22.01.2025 r., pobranej w punktach zlokalizowanych na wodociągu zbiorowego zaopatrzenia w wodę Krasnystaw wykazały, że woda spełnia wymagania mikrobiologiczne określone w rozporządzeniu Ministra Zdrowia z dnia 7 grudnia 2017 r. w sprawie jakości wody przeznaczonej do spożycia przez ludzi (Dz. U. z 2017 r., poz. 2294).

Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Krasnymstawie informuje, że jakość wody z wewnętrznej instalacji wodociągowej Zespołu Nr 3 Przedszkola i Szkoły Podstawowej w Krasnymstawie w dalszym ciągu nie spełnia wymagań mikrobiologicznych określonych w rozporządzeniu Ministra Zdrowia z dnia 7 grudnia 2017 r. w sprawie jakości wody

przeznaczonej do spożycia przez ludzi (Dz. U. z 2017 r., poz. 2294), co skutkuje brakiem przydatności wody do spożycia i uzasadnia dalsze unieruchomienie wewnętrznej instalacji wodociągowej w budynku Zespołu Nr 3 Przedszkola i Szkoły Podstawowej w Krasnymstawie ul. Krakowskie Przedmieście 38.

Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Krasnymstawie zawiadamia, że w Zespole Nr 3 Przedszkola i Szkoły Podstawowej w Krasnymstawie:

1. woda nie nadaje się do picia, przygotowywania zimnych napojów i potraw, mycia owoców i warzyw, wytwarzania lodu, mycia naczyń kuchennych i sztuców, szorowania zębów, mycia rąk i innych części ciała;
2. woda nie nadaje się do produkcji żywności;
woda może być używana do splukiwania toalet.

Ponadto Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Krasnymstawie informuje pozostałych odbiorców korzystających z wodociągu zbiorowego zaopatrzenia w wodę Krasnymstaw, że woda spełnia wymagania mikrobiologiczne określone w rozporządzeniu Ministra Zdrowia z dnia 7 grudnia 2017 r. w sprawie jakości wody przeznaczonej do spożycia przez ludzi (Dz. U. z 2017 r., poz. 2294) i nadaje się do spożycia przez ludzi bez ograniczeń.

Przedmiotowy odcinek wodociągu zbiorowego zaopatrzenia w wodę Krasnymstaw zaopatruje około 300 mieszkańców miasta Krasnymstaw.

Informacja dotycząca jakości wody obowiązuje do czasu wydania kolejnego komunikatu.

PAŃSTWOWY POWIATOWY
INSPEKTOR SANITARNY
w Krasnymstawie
mgr inż. Monika Brzysko